問合せ先

環境経済局産業支援課

電話：042-707-7154（直通）

峡の原工業団地協同組合からの寄附受領に係る感謝状の贈呈について

 峡の原工業団地協同組合から「暮らし潤いさがみはら寄附金」への寄附を受領したこと

に伴い、感謝状を贈呈しますので、お知らせします。

１ 日 時

 令和４年４月１３日（水）午後３時から３時１５分

２ 場 所

 市役所本庁舎 本館２階 特別応接室

３ 寄附者

 峡の原工業団地協同組合 代表理事 瀬戸 真司 様

 （相模原市緑区橋本台３丁目４番２０号）

４ 受領者

 相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄附金額

 １００万円

 いただいた寄附は「暮らし潤いさがみはら寄附金」として受領し、産業振興事業に活用

する予定です。

６ その他

 峡の原工業団地協同組合は昭和４６年に設立され、５０周年を迎えたことから、その取

組の一環として、今回寄附をいただいたものです。

令和４年４月１２日

相模原市発表資料